裝

訂

線

第1頁 共2頁

會辦單位：

檔　　號：110/03760501/1
保存年限：3

簽 於 110年8月9日

總務處

主旨：

檢陳110學年度第1學期七、八、九年級外掃區，請核示。

說明：

一、

七、八、九年級外掃區如附件。

二、

公布於民族一家並寄給導師。

擬辦：

經  鈞長核可後實施。

敬陳　校長

承辦單位 電話：02-27322935轉232審核　　　　　　　　決行

裝

訂

線

第2頁 共2頁

公文文號：1106005017
主旨：檢陳110學年度第1學期七、八、九年級外掃區，請核示。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 110/08/09 12:53:53

2.民族實中 民族實中各組室 總務主任 張鎮遠 送陳/會 110/08/09 12:56:49

3.民族實中 民族實中各組室 校長 洪錫璿 決行 110/08/09 14:33:12
可